
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

801 7 11 203 205 207 19 25 121 23 27 67 73

S
34

S S S F S S200

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Rudolf-Harbig-Straße

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum

Hoya, Volksbank

Linie 150 aus Syke

Hoya, Bahnhof

Hoya, Bürgerpark

Hassel, Jägerstuben

Hassel, Waldstraße

Hassel, Kirchstraße

Hassel, Gantenstraße

Hassel, Alte Schule

Hassel, Spritzenhaus

Hassel, Rethemer Weg

Eystrup, Mahler Straße

Eystrup, Volksbank

Eystrup, Rathaus

Eystrup, Bahnhof

RE 8 nach Bremen

RE 8 nach Hannover Hbf

Eystrup, Rathaus

Eystrup, Volksbank

Eystrup, Schule

Eystrup, Vehrenkamp

Eystrup, Alter Postweg

Eystrup, Hinter der Bahn

Hohenholz, Am Eichenhof

Hämelhausen, Hämelheider Straße

Hämelhausen, Zum Schäferstall

Hämelhausen, Mitte

ab

an

7.00

7.01

7.04

7.06

7.08

7.10

7.11

7.13

7.16

7.17

7.18

7.20

8.27

8.30

8.32

8.33

7.54

8.35

8.36

8.39

8.40

8.41

8.42

8.44

8.45

8.46

8.47

9.03

8.53

10.27

10.30

10.32

10.33

10.35

10.36

10.39

10.40

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.47

11.03

10.53

11.24

11.27

11.32

11.33

11.29

11.35

11.36

11.39

11.40

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.47

12.03

11.53

11.50

11.52

11.53

11.56

11.57

11.58

11.59

12.23

12.26

12.32

12.33

12.35

12.36

12.39

12.40

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.47

13.03

12.53

12.50

12.52

12.53

12.56

12.57

12.58

12.59

13.19

13.22

13.27

13.28

13.29

13.30

13.31

13.34

13.35

13.36

13.37

13.39

13.40

13.41

13.42

14.03

13.53

13.45

13.47

13.48

13.51

13.52

13.53

13.54

14.27

14.30

14.32

14.33

14.35

14.36

14.39

14.40

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.47

15.03

14.53

14.27

14.30

14.32

14.33

14.35

14.36

14.39

14.40

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.47

15.03

14.53

14.50

14.52

14.53

14.56

14.57

14.58

14.59

15.36

15.39

15.41

15.42

15.29

15.44

15.45

15.48

15.49

15.50

15.51

15.53

15.54

15.55

15.56

16.03

15.53

15.59

16.01

16.02

16.05

16.06

16.07

16.08

16.27

16.30

16.32

16.33

16.35

16.36

16.39

16.40

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.47

17.03

16.53

18.27

18.30

18.32

18.33

18.35

18.36

18.39

18.40

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.47

19.03

18.53

8.27

8.30

8.32

8.33

8.35

8.36

8.39

8.40

8.41

8.42

8.44

8.45

8.46

8.47

9.03

8.53

16.27

16.30

16.32

16.33

16.35

16.36

16.39

16.40

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.47

17.03

16.53

Lokal-Linie

32     Hoya - Eystrup - Hämelhausen,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 10.12.23

Am 24. und 31. 12. kein Verkehr
Weitere Fahrten nach Eystrup siehe Linie 30
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

 34 : weiter als Linie 34 nach Heemsen   

Ferienzeiten

27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24,   04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

14 114 202 8 108 12 104 106 212 214 118 122 20 216 126 24 28 168 174

F S S S F
150

S S S200
Fr

S204 S S F S204 S200 150 150

Hämelhausen, Zum Schäferstall

Hämelhausen, Mitte

Hämelhausen, Hämelheider Straße

Hohenholz, Am Eichenhof

Eystrup, Vehrenkamp

Eystrup, Alter Postweg

Eystrup, Hinter der Bahn

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Eystrup, Bahnhof

Eystrup, Rathaus

Eystrup, Volksbank

Eystrup, Schule

Eystrup, Mahler Straße

Hassel, Rethemer Weg

Hassel, Spritzenhaus

Hassel, Alte Schule

Hassel, Gantenstraße

Hassel, Waldstraße

Hassel, Kirchstraße

Hassel, Jägerstuben

Hoya, Bürgerpark

Hoya, Bahnhof

Linie 150 nach Syke

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Rudolf-Harbig-Straße

Hoya, Schulzentrum

ab

an

an

an

an

6.53

7.03

7.10

7.11

7.12

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.21

7.22

7.26

7.24

7.26

7.28

7.04

7.05

7.07

7.03

7.10

7.12

7.13

7.14

7.16

7.19

7.20

7.23

7.25

7.26

7.27

7.29

7.31

7.32

7.00

7.03

7.05

7.08

7.10

7.11

7.13

7.15

7.20

7.22

7.25

7.27

7.30

7.31

7.33

7.36

7.37

8.53

9.03

9.10

9.11

9.12

9.13

9.15

9.16

9.17

9.18

9.21

9.22

9.26

9.24

9.26

9.28

8.53

9.03

9.10

9.11

9.12

9.13

9.15

9.16

9.17

9.18

9.21

9.26

9.26

9.28

10.53

11.03

11.10

11.11

11.12

11.13

11.15

11.16

11.17

11.18

11.21

11.22

11.26

11.24

11.26

11.28

11.58

11.59

12.00

12.01

12.04

12.05

12.07

12.08

12.09

12.10

12.13

12.14

12.16

12.18

12.58

12.59

13.00

13.01

13.04

13.05

13.07

13.08

13.09

13.10

13.13

13.14

13.26

13.16

13.18

13.15

13.17

13.19

13.20

13.22

13.25

13.26

14.05

14.07

14.09

14.10

14.12

14.15

14.16

13.53

13.54

13.55

13.56

13.53

14.03

14.10

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.17

14.18

14.21

14.22

14.24

14.26

14.28

14.58

14.59

15.00

15.01

14.53

15.03

15.10

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.17

15.18

15.21

15.22

15.26

15.24

15.26

15.28

14.53

15.03

15.10

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.17

15.18

15.21

15.22

15.26

15.24

15.26

15.28

15.35

15.37

15.39

15.40

15.42

15.45

15.46

16.07

16.08

16.09

16.10

15.53

16.03

16.13

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.21

16.24

16.25

16.27

16.29

16.31

16.53

17.03

17.10

17.11

17.12

17.13

17.15

17.16

17.17

17.18

17.21

17.22

17.26

17.24

17.26

17.28

18.53

19.03

19.10

19.11

19.12

19.13

19.15

19.16

19.17

19.18

19.21

19.22

19.24

19.26

19.28

8.53

9.03

9.10

9.11

9.12

9.13

9.15

9.16

9.17

9.18

9.21

9.26

9.26

9.28

16.53

17.03

17.10

17.11

17.12

17.13

17.15

17.16

17.17

17.18

17.21

17.26

17.26

17.28

Lokal-Linie

32     Hämelhausen - Eystrup - Hoya,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 10.12.23

Am 24. und 31. 12. kein Verkehr
Weitere Fahrten Eystrup - Hoya siehe Linie 30
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

150 :
fährt als Linie 150 weiter nach Syke

Fr :
Fr an Schultagen

Ferienzeiten

27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24,   04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25
 


